
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym pn. Część I: Budowa nawierzchni wraz z infrastrukturą w ul.
Brzozowej na długości 430 m – dokumentacja projektowa, Część II: Budowa nawierzchni wraz z infrastrukturą w ulicy Szarych Szeregów –
dokumentacja projektowa

Numer Izp.271.6.2016

Data
wydania

2016-03-11

Bielsk Podlaski, dnia 11-03-2016 r.

Izp.271.6.2015

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

 

Zgodnie z art.92 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Miasto Bielsk Podlaski informuje, że w przetargu
nieograniczonym pn. Część I: Budowa nawierzchni wraz z infrastrukturą w ul. Brzozowej na długości 430 m – dokumentacja projektowa, Część II:
Budowa nawierzchni wraz z infrastrukturą w ulicy Szarych Szeregów – dokumentacja projektowa  została wybrana oferta złożona przez:

Część I: Budowa nawierzchni wraz z infrastrukturą  w ul. Brzozowej na długości 430 m – dokumentacja projektowa:

ofęrta Nr 6 Biuro Projektowe DROEM Mirosław Jakubiuk

ul. Studziwodzka 41

 17-100 Bielsk Podlaski

Cena oferty  – 28 782,00 zł brutto

Uzyskane punkty:

cena – 94 pkt.

termin wykonania zamówienia – 6 pkt.

Oferta spełnia wymagania SIWZ i w wymaganych kryteriach uzyskała łącznie 100,00 pkt.

Wybrany Wykonawca proszony jest, w terminie nie krótszym  niż 5 dni od daty przesłania  niniejszego zawiadomienia o podpisanie umowy, której projekt zawiera
specyfikacja istotnych warunków zamówienia .

Ponadto wpłynęły ważne oferty i otrzymały następujące ilości pkt.:

Oferta Nr 1 złożona przez :

Przedsiębiorstwo Projektowania i Realizacji Inwestycji Komunalnych

,,INKOM” Spółka z o.o.

ul. Sobieskiego 12

15-014 Białystok

Uzyskane punkty:

cena – 60,18 pkt.

termin wykonania zamówienia – 6 pkt.

Oferta Nr 3 złożona przez:

GEOBET Sp. z o.o.

Al. Przyjaciół 40/7

10-148 Olsztyn

Uzyskane punkty:

cena – 92,23 pkt.

termin wykonania zamówienia – 0 pkt.

Oferta Nr 4 złożona przez;

BM-Projekt s.c. Robert Buczek i Agnieszka Buczek

     ul. Rzemieślnicza 1 p. 201

    30-363 Kraków

Uzyskane punkty:

cena – 79,99 pkt.

termin wykonania zamówienia – 6 pkt.

Zamówienie Nr Izp.271.6.2016 z dnia 2016-03-11 - Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym pn. Część I:
Budowa nawierzchni wraz z infrastrukturą w ul. Brzozowej na długości 430 m – dokumentacja projektowa, Część II: Bud



Oferta 5 złożona przez:

Projektowanie w Budownictwie inż. Zygmunt Bieryło

ul. Modrzewiowa 19,

16-061 Juchnowiec Kościelny

Uzyskane punkty:

cena – 82,27 pkt.

termin wykonania zamówienia – 6 pkt

Zamawiający informuje, że na podstawie :

- art. 24 ust.2 pkt.4 ustawy Prawo zamówień publicznych wykluczył z postępowania Wykonawcę:

BPT Sp. z o.o.

          Bartąg, ul. Tęczowy Las 2B/77

         10-687 Olsztyn (oferta Nr 2)

Zamawiający na podstawie art. 26 ust. 3 i 4 przywołanej wyżej ustawy wezwał Wykonawcę o uzupełnienie oferty    o prawidłowo potwierdzone za zgodność  z
oryginałem dołączone do oferty dokumenty tj. poświadczenia (referencje) oraz o złożenie wyjaśnienia dot. załącznika Nr 3 (wykaz wykonanych usług).
Wykonawca w wyznaczonym terminie nie uzupełnił dokumentów i nie złożył wyjaśnień. W związku  z powyższym,  Zamawiający postąpił jak wyżej. Ofertę
Wykonawcy wykluczonego uznaje za odrzuconą (art.24 ust.4 ustawy pzp).

 

Część II: Budowa nawierzchni wraz z infrastrukturą w ulicy Szarych Szeregów – dokumentacja projektowa

 

Oferta Nr 6 Biuro Projektowe DROEM Mirosław Jakubiuk

ul. Studziwodzka 41

 17-100 Bielsk Podlaski

Cena oferty  – 23 394,60 zł brutto

Uzyskane punkty:

cena – 94 pkt.

termin wykonania zamówienia – 6 pkt.

Oferta spełnia wymagania SIWZ i w wymaganych kryteriach uzyskała łącznie 100,00 pkt.

Wybrany Wykonawca proszony jest, w terminie nie krótszym  niż 5 dni od daty przesłania  niniejszego zawiadomienia o podpisanie umowy, której projekt zawiera
specyfikacja istotnych warunków zamówienia .

Ponadto wpłynęły ważne oferty i otrzymały następujące ilości pkt.:

Oferta Nr 1 złożona przez :

Przedsiębiorstwo Projektowania i Realizacji Inwestycji Komunalnych

,,INKOM” Spółka z o.o.

ul. Sobieskiego 12

15-014 Białystok

Uzyskane punkty:

cena – 30,05 pkt.

termin wykonania zamówienia – 6 pkt.

Oferta Nr 3 złożona przez:

GEOBET Sp. z o.o.

Al. Przyjaciół 40/7

10-148 Olsztyn

Uzyskane punkty:

cena – 88,73 pkt.

termin wykonania zamówienia – 0 pkt.

Oferta 5 złożona przez:

Projektowanie w Budownictwie inż. Zygmunt Bieryło

ul. Modrzewiowa 19,

16-061 Juchnowiec Kościelny

Uzyskane punkty:

cena – 40,13 pkt.

termin wykonania zamówienia – 6 pkt

Zamawiający informuje, że na podstawie :

- art. 24 ust.2 pkt.4 ustawy Prawo zamówień publicznych wykluczył z postępowania Wykonawcę:



- art. 24 ust.2 pkt.4 ustawy Prawo zamówień publicznych wykluczył z postępowania Wykonawcę:

BPT Sp. z o.o.

Bartąg, ul. Tęczowy Las 2B/77

    10-687 Olsztyn

Zamawiający na podstawie art. 26 ust. 3 i 4 przywołanej wyżej ustawy wezwał Wykonawcę o uzupełnienie oferty o prawidłowo potwierdzone za zgodność  z
oryginałem dołączone do oferty dokumenty tj. poświadczenia ( referencje) oraz o złożenie wyjaśnienia dot. załącznika Nr 3 (wykaz wykonanych usług).
Wykonawca w wyznaczonym terminie nie uzupełnił dokumentów i nie złożył wyjaśnień. W związku  z powyższym,  Zamawiający postąpił jak wyżej. Ofertę
Wykonawcy wykluczonego uznaje za odrzuconą (art.24 ust.4 ustawy pzp).

 

- art. 90 ust.3 ustawy Prawo zamówień publicznych odrzucił ofertę Wykonawcy

BM-Projekt s.c. Robert Buczek i Agnieszka Buczek

ul. Rzemieślnicza 1 p. 201

30-363 Kraków

Zamawiający wezwał Wykonawcę na podstawie art.90 ust.1 przywołanej wyżej ustawy  o udzielenie wyjaśnienia  dot. rażąco niskiej ceny, w tym złożenie
dowodów dotyczących elementów oferty mających wpływ na wysokość ceny. Wykonawca w wyznaczonym terminie nie złożył wyjaśnień. W związku  z
powyższym,  Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy ( art. 90 ust. 3 ustawy pzp).

 

 

BURMISTRZ MIASTA
Jarosław Borowski

Metryka strony

Udostępniający: Ewa Nowicka

Wytwarzający/odpowiadający: Ewa Nowicka

Wprowadzający: Ewa Nowicka

Data wprowadzenia: 2016-03-11
Data modyfikacji: 2016-03-11

Opublikował: Ewa Nowicka

Data publikacji: 2016-03-11

mailto:enowicka@bielsk-podlaski.pl
mailto:enowicka@bielsk-podlaski.pl
mailto:enowicka@bielsk-podlaski.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.271.6.2016 z dnia 2016-03-11 - Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym pn. Część I: Budowa nawierzchni wraz z infrastrukturą w ul. Brzozowej na długości 430 m – dokumentacja projektowa, Część II: Bud

